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Profil de I'entreprise

Description et coordonnées

Description de I'entreprise Monolithic Power Systems est un fabricant de puces analogiques et mixtes, spécialisé dans les solutions de gestion de I'énergie. La
mission de l'entreprise est de réduire la consommation totale d'énergie dans les systémes finaux et elle dessert les marchés de
linformatique, de I'automobile, de l'industrie, des communications et de la consommation. Monolithic Power utilise un modéle de
fabrication sans usine, en partenariat avec des fonderies de puces tierces pour héberger sa technologie de processus BCD

exclusive.
Adresse 5808 Lake Washington Boulevard NE, Suite 201, Kirkland, WA, Etats-Unis, 98033
Téléphone +1 425 296-9956 Site web ps:/h ithi m
Fax E-mail i i ithi m
Détails
PDG Michael Hsing Employés 3564
Type de probleme Actions ordinaires ISOCFI ESVUFR
Auditeur Ernst & Young SENCRL. Dernier audit —
Capitalisation boursiere 33093815400
Classifications industrielles
Secteur Technologie CIK 1280452
Groupe Semi-conducteurs et éguipements sic 3674
Industrie Semi-conducteurs SCIAN Fabrication de semi-conducteurs et de

dispositifs connexes (334413)
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Notation des analystes

Recommandation moyenne actuelle 1,62
Recommandation précédente (il y a 1 mois) 162
Changement de recommandation moyenne 0,00
Current
Nombre d'analystes déclarants 13 hd
Vente forte Vente modérée Prise Achat modéré Achat fort

Recommandations des analystes

Achat fort 8 Strong Buy
Achat modéré 2 Moderate Buy 2
Prise 3 Hold 3
Vente modérée o] Moderate Sell | o
Strong Sell L]
Vente forte 0
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Recommandations Historique
15 1.28
12 1.36
9 144
©
= g
6 1.52
2 2 2
3 1.6
4 L 4 4 2
3 3 3
1
0 C 0 C 1.68
Current 1 Month Ago 2 Months Ago 3 Months Ago
@ Strong Buy Moderate Buy Hold ® Moderate Sell @ Strong Sell # Mean Rec.
RECOMMANDATION ACTUEL ILY A1MOIS ILY A2 MOIS ILY A3 MOIS
Achat fort 8 8 8 8
Achat modéré 2 2 2 2
Prise 3 3 3 1
Vente modérée (o] [} o] o]
Vente forte 0 o] 0 (o]
Moyenne Rec. 1,62 162 162 1.36

Etant donné que de nombreux courtiers ont des systémes de notation différents, nous maintenons un systéme standard avec une valeur numérique attribuée de 12 5. Les notes sont une
traduction des recommandations des courtiers sur I'échelle de recommandation, qui va d'une note de 1 (un achat fort) 3 une note de 5 (une vente forte).
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atios clés

Compte de résultat

Chiffre d'affaires (DDM) ($)
Chiffre d'affaires par action (LTM) ($)

Ratios de rentabilité

447
%

Ratios de liquidité

Ratio rapide
Dette du GNL - Capital total
Couverture des intéréts

Efficacité de la gestion

Equity @ Assets

20.21
20 16.76

1.82b
3733
Marge
brute
553%
480

Capital

14.93

O

Taux d'efficacité

Rotation des actifs 080
Chiffre d'affaires des créances .60
Ratios d'évaluation
Ratio C/B 76,49
Valeur ptable des capi propres par 4821
action
Prix a comparer
Sales @ Book Tangible Baok CashFlow @ Free Cash
50
41.80
35.70
25
10.23 14.07 1429
0 J
Dividendes
Taux de dividende annuel ($) 5,00
Croissance des dividendes sur 3 ans 2735
Date ex-dividende 3N2/2024

Croissance des revenus sur 3 ans

Croissance des revenus sur 5 ans

Marge brute

Marge EBITDA

Marge bénéficiaire (suite)
Marge EBIT

Marge bénéficiaire avant impéts

Marge bénéficiaire (total des opérations)

Ratio actuel
Total de la dette par rapport aux capitaux propres

Ratio de levier financier

Rendement des capitaux propres (LTM)
Rendement des actifs (LTM)

Rendement du capital investi (LTM)

Rotation des stocks

Ratio cours-bénéfice élevé - 5 derniéres années

Ratio cours-bénéfice le plus bas - 5 derniéres
années

Prix de vente

Prix pour réserver

Prix au livre tangible

Prix par rapport aux flux de trésorerie

Prix en espéces disponibles

Rendement annuel des dividendes
Croissance des dividendes sur 5 ans
Type de paiement

DdIIUUI Ldpildl 9irouup

22,69
271

55,30%
20,80%
21,29%
18,80%
25,70%
21,29%

6.40

120

20,21%
16,76%
14,93%

220

19.07
3376

1623
14.07
14.29
35,70
41,80

0737
2593
Espéces
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Informations annuelles

Derniére date fiscale 3112/2023 Dernier EPS de I'exercice 898

Derniéres recettes fiscales 182b Derniers dividendes fiscaux par action 125

Informations sur les prix

52 semaines de haut niveau 959,64 Moyenne mobile sur 200 jours 76010
52 semaines de faible intensité 54671 Alpha 0,01566
Changement de 52 semaines 8,08% Béta 1.02823
Moyenne mobile sur 10 jours 629,85 R-carré 0,22137
Moyenne mobile sur 21 jours 621,33 Ecart type o473
Moyenne mobile sur 50 jours 604,60 Période 60
Moyenne mobile sur 100 jours 741,67

Prix cible actuel

Objectif de prix élevé 1100,00
Prix cible moyen 788.08
ix cil Moyenne
Prix cible bas 600,00 . P p
Ecart type 151,92 # Bstimates: 12 Bas v Haut
600,00 1100,00

Nombre d'estimations 12

Date de l'estimation la plus récente 24/01/25

500 600 700 800 900 1000 1100 1200
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